
INTEX NÁVOD 218 

EN 13138-2: 2014 

58231: Kruh na plavání 

INSTRUKCE 
Ujistěte se, že vaše dítě je v souladu s váhovými požadavky vyobrazeny v tabulce. Řiďte se podle 
váhy dítěte, nikoli věku. 
VAROVÁNÍ 

- TENTO PRODUKT NENÍ URČEN PRO OCHRANU PROTI UTONUTÍ.
- NENÍ ZÁCHRANNÝ PROSTŘEDEK.
- POUŽÍVEJTE POUZE POD STÁLÝM DOHLEDEM KOMPETENTNÍ OSOBY.
- VŽDY PLNĚ NAFOUKNĚTE VŠECHNY SEKCE.

Jak nafouknout a nasadit 
1. Nafukování provádějte pusou tak, že lehce stisknete ventilek u jeho základny a pomocí úst

vpustíte vzduch. Do ventilku vložte zátku a následně, vyvinutím větší síly, zatlačte celý
ventilek i se zátkou dovnitř. Produkt nikdy nepřefukujte nebo nepoužívejte vysoký tlak
vzduchu při nafukování.

Jak používat 
1. Učitelé, trenéři nebo zdatní plavci by měli demonstrovat dětem, jak kruh na plavání

používat.
2. Kruh na plavání nasaďte do oblasti hrudi – trupu.
3. Horní část těla by měla zůstat nad vodou, a to držením se kruhu pomocí paží a rukou,

spolu s kopáním nohou nahoru a dolu.
Jak vyfouknout 

1. Vytáhněte zátku a zmáčkněte ventilek u jeho základny, dokud nedojde k úplnému
vyfouknutí. Zátku vložte zpět.

Údržba a uskladnění 
1. Opláchněte kruh na plavání čistou vodou a před uskladněním jej osušte. Kruh uskladněte

do prostoru, kde je sucho a je mimo přímý sluneční svit.
2. Při uskladnění se ujistěte, že na produktu nejsou položeny žádné těžké předměty.
3. Pravidelně kontrolujte švy a povrch kruhu na plavání pro jakékoliv trhliny nebo otvory.

Pokud nějaké naleznete, kruh zlikvidujte a nahraďte jej novým.

USCHOVEJTE SI TYTO INSTRUKCE 



INTEX NÁVOD 218 

Přibližná váha/ věková skupina 

Výrobce: Intex Industries (Fujian) Co., Ltd., Fuqing, Fujian, P.R.C. 350301 

Pro likvidaci materiálu balení se řiďte podle symbolu recyklace na balení a vložte jej do 
patřičného kontejneru na recyklaci.  

Pokud je produkt nepoužitelný, rozřízněte produkt na půl a vložte jej do patřičného 
kontejneru pro recyklaci. Pro správné vybrání kontejneru pro recyklaci, řiďte se symbolem pro 
recyklaci na produktu.  

11 kg ~ 12 měsíců 11 kg – 15 kg ~ 12 měsíců – 24 
měsíců 

15 kg – 18 kg ~ 24 měsíců až 36 
měsíců 

18 kg – 30 kg ~ 3 roky až 6 let 

30 kg – 60 kg ~ 6 let až 12 let Více než 60 kg ~ 12 let a více 



INTEX NÁVOD 218 

EN 13138-2: 2014 

58231: Kruh na plavání 

INSTRUKCE 
Ujistěte se, že vaše dítě je v souladu s váhovými požadavky vyobrazeny v tabulce. Řiďte se podle 
váhy dítěte, nikoli věku. 
VAROVÁNÍ 

- TENTO PRODUKT NENÍ URČEN PRO OCHRANU PROTI UTONUTÍ.
- NENÍ ZÁCHRANNÝ PROSTŘEDEK.
- POUŽÍVEJTE POUZE POD STÁLÝM DOHLEDEM KOMPETENTNÍ OSOBY.
- VŽDY PLNĚ NAFOUKNĚTE VŠECHNY SEKCE.

Jak nafouknout a nasadit 
1. Nafukování provádějte pusou tak, že lehce stisknete ventilek u jeho základny a pomocí úst

vpustíte vzduch. Do ventilku vložte zátku a následně, vyvinutím větší síly, zatlačte celý
ventilek i se zátkou dovnitř. Produkt nikdy nepřefukujte nebo nepoužívejte vysoký tlak
vzduchu při nafukování.

Jak používat 
1. Učitelé, trenéři nebo zdatní plavci by měli demonstrovat dětem, jak kruh na plavání

používat.
2. Kruh na plavání nasaďte do oblasti hrudi – trupu.
3. Horní část těla by měla zůstat nad vodou, a to držením se kruhu pomocí paží a rukou,

spolu s kopáním nohou nahoru a dolu.
Jak vyfouknout 

1. Vytáhněte zátku a zmáčkněte ventilek u jeho základny, dokud nedojde k úplnému
vyfouknutí. Zátku vložte zpět.

Údržba a uskladnění 
1. Opláchněte kruh na plavání čistou vodou a před uskladněním jej osušte. Kruh uskladněte

do prostoru, kde je sucho a je mimo přímý sluneční svit.
2. Při uskladnění se ujistěte, že na produktu nejsou položeny žádné těžké předměty.
3. Pravidelně kontrolujte švy a povrch kruhu na plavání pro jakékoliv trhliny nebo otvory.

Pokud nějaké naleznete, kruh zlikvidujte a nahraďte jej novým.

USCHOVEJTE SI TYTO INSTRUKCE 



INTEX NÁVOD 218 

Přibližná váha/ věková skupina 

Výrobce: Intex Industries (Fujian) Co., Ltd., Fuqing, Fujian, P.R.C. 350301 

Pro likvidaci materiálu balení se řiďte podle symbolu recyklace na balení a vložte jej do 
patřičného kontejneru na recyklaci.  

Pokud je produkt nepoužitelný, rozřízněte produkt na půl a vložte jej do patřičného 
kontejneru pro recyklaci. Pro správné vybrání kontejneru pro recyklaci, řiďte se symbolem pro 
recyklaci na produktu.  

11 kg ~ 12 měsíců 11 kg – 15 kg ~ 12 měsíců – 24 
měsíců 

15 kg – 18 kg ~ 24 měsíců až 36 
měsíců 

18 kg – 30 kg ~ 3 roky až 6 let 

30 kg – 60 kg ~ 6 let až 12 let Více než 60 kg ~ 12 let a více 


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka

